
".r 5 -'ŽD.?0

Kupní smlouva

Prodávající:

Jméno E příjmení; Michal Schildberger

Datu m narození:

Trva iý pobyt' Antonína Procházky 40, 623 00 Brno

Bankovní účet:

a

Kupující:

Muzeum Brněnská, příspěvková organizace Jihomoravského kraje

Porta coelí 1001, 666 02 Předklášteří

ředitel Evžen Ph.D.Zástupce: lng. Martinec,

lČ:00089257

Zapsán u Krajského
soudu v Brně, Pr, 1222

Bankovní účet: Komerční banka

1„ Předmětem kupní smlouvy je koupě věci: Prapor legie Arcivévody Karla

2, Fotodoku mentace je přiložena ke smlouvě,

3. Prodávající je výl učným vlastníkem věci, která není zatížena žádnými závazky. Prodávající tímto

věc prodává Ě kupující ji kupuje přijímá jako příspěvková organizace do vlastnictví

Jihomoravského kraje, svěřena je Muzeu Brněnsko.

4. Kupní cena je 90 000 Kč el bude zaplacena do 31. 12. 2020 na účet prodávajícího

uvedený ve smlouvě.

5. Nebude-li věc předána do měsíce od podpisu smlouvy, může kupníící od smlouvy odstoupit,

6. Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru kupUjícího prodávající souhlasí se zveřejněním

smlouvy podle příslušných právních předpisů.

7, Smlouw je vvhumvena ve Each stejnopísech. Prodávající obdrží jeden E kupující dva.

S. Smlouva n abývá platnosti účinnosti dnem podpisu uběma sml uvnímí stranaml.

Dne 21. 12. 2020

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernimeczl


